4

	  Проект
   [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________г.                                     	                                  № ____
станица Ленинградская

О средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения в
муниципальном образовании Ленинградский район
 на IV квартал 2021 г.

В целях реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710, руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 28 сентября 2021 г. № 699/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2021 года» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании Ленинградский район на IV квартал 2021 г. в размере 51564 (пятидесяти одной тысячи пятьсот шестьдесят четырех) рублей для приобретения жилых помещений отдельным категориям граждан и предоставления социальных выплат.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 июля 2021 г. № 750 «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании Ленинградский район на III квартал 2021 года».
3.  Отделу экономики, прогнозирования и инвестиций  администрации муниципального  образования  Ленинградский район  (Заверза Е.В.) обеспечить   размещение  настоящего  постановления    на официальном  сайте  администрации  муниципального образования Ленинградский район  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования  Шередекина А.Н.
5. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                        Ю.Ю. Шулико

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Ленинградский район от ________________ №__________
«О средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения в
муниципальном образовании Ленинградский район
 на III квартал 2021 г.»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом экономики, прогнозирования
и инвестиций
администрации муниципального
образования
начальник управления	       Е.Н. Заверза

Составитель проекта:
Ведущий специалист сектора
развития  малого и среднего
предпринимательства
отдела экономики, прогнозирования
и инвестиций
администрации муниципального
образования	 О.Н. Серкова

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования                                                            С.Н. Шмаровоз

Исполняющий обязанности
заместителя главы
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                  Р.Г. Тоцкая

Заместитель главы
муниципального образования	В.Н. Шерстобитов

Заместитель главы
муниципального образования                                                            А.В. Аракчеева

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования                                                         Т.А. Сидоренко

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования                                                      Е.Ю. Офицерова

image1.wmf

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________г.

№ ____

станица Ленинградская

О средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения в

муниципальном образовании Ленинградский район

на

I

V

квартал 202

1

г

.

В целях реализации

мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно

-

коммунальных услуг» гос-

ударственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федера-

ции», утвержденной п

остановлением

Правительства Российской Федерации от

30 декабря 2017

г

.

№

1710

, руководствуясь приказом Министерства строитель-

ства и жилищно

-

коммунального хозяйства Российской Федерации от

28

сен-

тября

20

2

1

г

.

№

699

/пр «

О

показателях средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской

Федерации на

I

V

квартал 202

1

года

» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить показатель средней рыночной стоимости одного квадрат-

ного метра о

бщей площади жилого помещения в муниципальном образовании

Ленинградский район на

I

V

квартал 202

1

г

.

в размере

51564

(

пятидесяти одной

тысяч

и

пятьсот шестьдесят

четырех

) рублей для приобретения жилых помеще-

ний отдельным категориям граждан и предоставления социальных выплат.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования Ленинградский район от

28

июля

20

2

1

г

.

№

750

«О сред-

ней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого по-

мещения в муниципальном образовании Ленинградский район на

I

I

I

квартал

20

2

1

года».

3.

Отделу экономики, прогнозирования и инвестиций

администрации

муниципального  образования  Ленинградский район  (

Заверза Е.В.

)

обеспечить

     Проект         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от _________________г.                                                                           № ____   станица Ленинградская           О средней рыночной стоимости одного квадратного    метра общей площади жилого помещения в    муниципальном образовании Ленинградский район      на  I V   квартал 202 1   г .         В целях реализации  мероприятий по обеспечению жильем молодых семей  ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки  гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно - коммунальных услуг» гос- ударственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федера- ции», утвержденной п остановлением   Правительства Российской Федерации от  30 декабря 2017   г .   №   1710 , руководствуясь приказом Министерства строитель- ства и жилищно - коммунального хозяйства Российской Федерации от  28   сен- тября   20 2 1   г .   №  699 /пр « О   показателях средней рыночной стоимости одного  квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской  Федерации на  I V   квартал 202 1   года » п о с т а н о в л я ю:   1. Установить показатель средней рыночной стоимости одного квадрат- ного метра о бщей площади жилого помещения в муниципальном образовании  Ленинградский район на  I V   квартал 202 1   г .   в размере  51564   ( пятидесяти одной   тысяч и   пятьсот шестьдесят   четырех ) рублей для приобретения жилых помеще- ний отдельным категориям граждан и предоставления социальных выплат.    2. Признать утратившим силу постановление администрации муници- пального образования Ленинградский район от  28   июля   20 2 1   г .   №  750   «О сред- ней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого по- мещения в муниципальном образовании Ленинградский район на  I I I   квартал  20 2 1   года».   3.   Отделу экономики, прогнозирования и инвестиций    администрации   муниципального  образования  Ленинградский район  ( Заверза Е.В. )  обеспечить